1

КОЛТУШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

_______________№______                                                                      дер.Колтуши

О результатах деятельности администрации
Колтушского городского поселения Всеволожского

муниципального района Ленинградской области за
2023 год

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 года

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», заслушав отчет главы администрации Колтушского

городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской
области за 2023 год, совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1.  Принять к сведению отчет главы администрации Колтушского
городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской

области за 2023 год (Приложение).
2.  Признать деятельность администрации Колтушского городского

поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области за
2023 год ____________________.

3.  Опубликовать отчет главы администрации Колтушского городского
поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области за

2023 год в газете «Колтушский вестник» и разместить на официальном сайте
муниципального образования в сети «Интернет»  (Приложение).

4.  Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

5.  Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную
комиссию по законности, законодательству и общественной безопасности.

Глава муниципального образования                                        Э.М. Чирко

2

Принят
решением совета депутатов

МО Колтушское СП
От______________№______

(Приложение)